COMUNICADO N°02/2019 CEX - PRC

A Coordenadoria de Extensão do Campus Piracicaba torna público o

Resultado Final da Seleção para bolsistas do Projeto de Extensão PIRA

CANTA, Edital 03/2019, de acordo com a Tabela 1.

Os alunos selecionados deverão procurar a Coordenadoria de

Extensão para a entrega da documentação até o dia 27 de Março de 2019.

Tabela 1. Resultado final Seleção bolsistas Projeto de Extensão PIRA

CANTA.

Aluno Prontuário Horas

dedicação

ao Projeto

Bruno Vinicius Garcia PC1860003 10

Guilherme Alves de Souza PC1653491 10

Piracicaba, 25 de Março de 2019.

Lilian Marques Pino Elias

(o original encontra-se assinado)

IFSP-Campus PIRACICABA

Coordenadoria de Extensão

Rua Diácono Jair de Oliveira, 1005 - Santa Rosa - Piracicaba - SP

CEP 13414-155 - Fone: (19) 3412-2711